
Opendeurdag
INFOSESSIES

Domein Maatschappij en
welzijn

Lokaal: spreekkamer
Burg

Uren infosessie 
14.00 u
15.00 u
16.00 u
17.00 u 

Domein Wetenschappen

Lokaal: B114 (Burg 1e
verdieping)

Uren infosessie 
14.00 u
15.00 u
16.00 u

Domein Sport 

Lokaal: P001 (piste)

Uren Infosessie
14.00 u
15.00 u
16.00 u
17.00 u 

Eerste graad A-stroom

Lokaal: H101 (Hoogbos 1e
verdieping) 

Uren infosessie 
14.00 u
15.00 u
16.00 u
17.00 u 

Eerste graad B-stroom 

Lokaal: H301 (Hoogbos
3e verdieping)

Uren infosessie 
14.00 u
15.00 u
16.00 u


